
Página 29219Número 239 Miércoles, 16 de octubre de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

6325 Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería deexcluidashan 
solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
selectivas para cubrir 10 plazas del Cuerpo de Técnicos 
Especialistas, opción Tributaria de la Administración Pública 
Regional, para la estabilización del empleo temporal, convocadas 
por Orden de 28 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda. 
(Código CFX25C18-5).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (BORM n.º 146, 
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 10 plazas del 
Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Tributaria de la Administración Pública 
Regional, para la estabilización del empleo temporal, convocadas por Orden de 28 
de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 87, de 15 de abril de 2019) 
con indicación de las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan 
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, 
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda 
debiendo acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Tercero.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente 
previsto de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al 
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de 
Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-161019-6325

http://empleopublico.carm.es


Página 29220Número 239 Miércoles, 16 de octubre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 8 de octubre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, 
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-161019-6325



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 4

CÓDIGO: CFX25C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTA,

OPCIÓN TRIBUTARIA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***8990** ABENZA MOYA, JUANA      SI
2 ***6354** AGUILAR HURTADO, ANA MARIA      SI
3 ***4440** ALBERT POLO, MARIA TERESA      SI
4 ***4378** ALCARAZ BERNAL, MARIA DE LAS M      SI
5 ***9233** ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO

TERESA
     SI

6 ***4745** ALCARAZ MANZANARES, MARIA MAR      SI
7 ***3969** ALCAZAR GARCIA, CRISTOBAL      NO
8 ***6132** ALCAZAR SANCHEZ, GINES      SI
9 ***8522** ALEDO ROJAS, SALVADOR      SI

10 ***0767** ALFONSO LOPEZ, GREGORIA      SI
11 ***0239** ALIAGA FUENTES, JOSE ANTONIO      SI
12 ***9813** ALMELA SANCHEZ, EVA MARIA      SI
13 ***2383** ALONSO CAMPOY, MARTA RAQUEL      SI
14 ***0616** ALONSO LOPEZ, CRISTINA      SI
15 ***7349** AMADOR DIAZ, ISABEL ANA      SI
16 ***2171** AMORES DE GEA, MARIA DOLORES      NO
17 ***0400** ANDREU PINA, MARGARITA REME      SI
18 ***3595** ANTOLINO ANDREU, JOSE ANTONIO      SI
19 ***5424** ARCE OLMOS, CARMEN      SI
20 ***7405** ARMERO HERNANDEZ, MARIA TERESA      SI
21 ***7059** AROCA DIAZ, JUAN CARLOS      SI
22 ***4849** AROCA PALMA, MARIA      SI
23 ***2227** ARRONIZ MARIN, RUBEN      SI
24 ***8994** ARTIGA BERNAL, PURIFICACION      SI
25 ***9047** AYALA ROS, DOLORES      SI
26 ***0321** BAEZA CAMPOY, ROBERTO      SI
27 ***7793** BALADO YAÑEZ, MARIA TERESA      SI
28 ***0702** BALIBREA DOLERA, ROSARIO      SI
29 ***1961** BALLESTA VALERA, ESTHER      NO
30 ***0552** BALSALOBRE LACAL, FRANCISCO G.      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 5

31 ***2294** BAÑOS GARCIA, PATRICIA      SI
32 ***5134** BARBERA DUELO, MARINA      SI
33 ***6566** BARCELO CABRERA, MARTA      NO
34 ***1743** BARCELO PERPIÑAN, CAROLINA      SI
35 ***7265** BAS HUESCA, ROSARIO      SI
36 ***2486** BASCUÑANA FLORES, MARIA JOSE      SI
37 ***5725** BASTIDA MENDEZ, MARIA ESPERANZ      SI
38 ***8483** BATAN ROS, CARLOS      SI
39 ***8730** BERMEJO FERNANDEZ, FERNANDO      SI
40 ***3006** BERMEJO MEDINA, CARMEN MONICA      SI
41 ***5449** BERNAL BREIS, ESPERANZA      SI
42 ***4047** BERNAL PEREZ, ISABEL      SI
43 ***0172** BERNAL TALAVE, VERONICA      SI
44 ***0992** BLAYA SERRANO, M. MAGDALENA      SI
45 ***9019** BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN      SI
46 ***9873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO      NO
47 ***6580** BONILLO PLAZAS, MARIA      SI
48 ***8161** BRAVO TENZA, JUAN VICTOR      SI
49 ***2205** CABALLERO MARTINEZ, ANTONIA      SI
50 ***1112** CABALLERO RODRIGUEZ, DAVID      SI
51 ***9319** CABALLERO VERA, ANA      SI
52 ***5950** CABEZAS VALERO, SARA ISABEL      SI
53 ***0246** CADIZ CLEMENTE, TRINIDAD      SI
54 ***7349** CALVET NOYA, DANIELA      SI
55 ***3296** CAMPOS LLAMAS, DAVID      SI
56 ***8594** CANO HERNANDEZ, MANUEL      SI
57 ***8395** CANO VALERA, MARIA CARMEN      SI
58 ***9842** CANOVAS ORTA, CECILIO ANTONI      SI
59 ***9736** CANOVAS ROS, ELVIRA      SI
60 ***1626** CANOVAS USERO, EUSEBIO      SI
61 ***6319** CANTERO CARRILLO, JUAN MANUEL      SI
62 ***5654** CARCELES GARCIA, CRISTINA      NO
63 ***5653** CARCELES GARCIA, LAURA      SI
64 ***8092** CARCELES GARCIA, MERCEDES      NO
65 ***8779** CARCELES MARIN, SARA      SI
66 ***6024** CARCELES ORTIZ, JUANA MARIA      SI
67 ***6627** CARRASCO MARTINEZ, VERONICA      SI
68 ***3323** CARRETERO PEÑA, SUSANA MARIA      SI
69 ***6523** CARRILLO CARRASCO, ASCENSION      SI
70 ***2007** CARRILLO TURPIN, JESUS FERNANDO      SI
71 ***0507** CARRILO MARIN, ANA ISABEL      SI
72 ***0624** CASTILLO CABALLERO, ANGELES      SI
73 ***5586** CASTRO GARBAJOSA, JOSE ALBERTO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 6

74 ***0962** CAZORLA CAMPILLO, ISABEL MARIA      SI
75 ***1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO      SI
76 ***2704** CHACON SAURA, SUSANA      SI
77 ***7114** CLARES COLL, JUAN JOSE      SI
78 ***0816** COBACHO INGLES, JUANA MARIA      SI
79 ***2155** COLL MAIQUEZ, MARIA MAGDALEN      SI
80 ***6931** COLL MAIQUEZ, MARIA PILAR      SI
81 ***9407** CONESA GARCIA, M. JOSE      SI
82 ***1746** CONTRERAS FERNANDEZ, MARIA

ANGELES
     SI

83 ***0281** CORBALAN VICENTE, MARIA
FERNANDA

     SI

84 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO      SI
85 ***0477** CORTES BAEZA, M. ANGELES      SI
86 ***9075** CRESPO BOLAÑOS, ISABEL      SI
87 ***0189** CRESPO RODENAS, ROSAURA      SI
88 ***6514** CRESPO SALMERON, RAQUEL      SI
89 ***2929** CUTILLAS NAVARRO, ANTONIO

ALFONS
     SI

90 ***6679** DE HARO FLORES, MARIA DEL MAR      SI
91 ***3284** DIAZ DIAZ, SERGIO      SI
92 ***2073** DIAZ HUERTAS, ANDRES      SI
93 ***8510** DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO      SI
94 ***5842** DIAZ MARTINEZ, ANA MARIA      SI
95 ***1300** DIAZ RODRIGUEZ, CARMEN      SI
96 ***1604** DUEÑAS MARQUEZ, JOSE MARIA      SI
97 ***9267** ELZAURDIA MORENO, ANTONIO      SI
98 ***9846** ESCUDERO OLIVA, RAQUEL      SI
99 ***2962** ESPINOSA DE RUEDA RUIZ, HELENA      SI

100 ***2048** ESTEBAN MORENO, CARMEN      NO
101 ***5205** FERHRHOLZ CUENCA, DANIEL      SI
102 ***3636** FERNANDEZ AMOR, ANA ISABEL      SI
103 ***1789** FERNANDEZ CANO, MARIA PILAR      SI
104 ***6429** FERNANDEZ CARMONA, MARIA JESUS      SI
105 ***5858** FERNANDEZ CLEMENTE, ELENA      SI
106 ***6471** FERNANDEZ DEL BAÑO, ANTONIA

MARIA
     SI

107 ***1115** FERNANDEZ DOCAMPO, MARTA      SI
108 ***4832** FERNANDEZ LABAÑA, MARIA ENCARNA      SI
109 ***6691** FERNANDEZ MUÑOZ, JUANA MARIA      SI
110 ***8994** FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES      SI
111 ***2676** FERNANDEZ SANCHEZ, ISABEL      SI
112 ***1732** FERNANDEZ SANCHEZ, PAULA ISABEL      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 7

113 ***0056** FERNANDEZ VICENTE, MARIA
FRANCISC

     SI

114 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL      SI
115 ***1780** FRUCTUOSO ALCARAZ, MARIA

MERCEDES
     SI

116 ***3643** FUENTES SANCHEZ, FRANCISCO JOSE      SI
117 ***9786** GALERA VEGA, MARGARITA MERC      SI
118 ***9711** GALIAN GARCIA, MARIANO      SI
119 ***9038** GALLEGO FENOR, MARIA JOSE      SI
120 ***2217** GALLEGO ROS, JUSTA MARIA      SI
121 ***4811** GALLEGO SERNA, JAVIER      SI
122 ***0231** GALVEZ CORCOLES, ROCIO      NO
123 ***7182** GALVEZ FLORES, CAROLINA      SI
124 ***2788** GAMBIN MANZANO, FRANCISCO JOSE      SI
125 ***2775** GAMBIN MORENO, MARIA TERESA      SI
126 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE      SI
127 ***9704** GARCIA CARRASCO, NURIA      SI
128 ***2230** GARCIA DE LAS BAYO ROMERO,

MARTA
     SI

129 ***8615** GARCIA GALVEZ, PATRICIO      SI
130 ***5164** GARCIA GARCIA, ALEJANDRO      SI
131 ***8780** GARCIA GARCIA, ANA MARIA      SI
132 ***3909** GARCIA GARCIA, MARIA SARA      SI
133 ***4751** GARCIA GIL, MARIA DOLORES      SI
134 ***0230** GARCIA LOPEZ, ANGELES      SI
135 ***0614** GARCIA LOZANO, MELCHOR      NO
136 ***9022** GARCIA MACHADO, INMACULADA CON      SI
137 ***2104** GARCIA MARTINEZ, CONSUELO      SI
138 ***1454** GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO JAVI      SI
139 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA      SI
140 ***8752** GARCIA PEREZ CHUECOS, ISABEL

MARIA
     NO

141 ***7565** GARCIA QUIÑONERO, ROSA MARIA      SI
142 ***3509** GARCIA RUIZ, JUAN FRANCISCO      SI
143 ***1295** GARCIA SANCHEZ, AMADOR      SI
144 ***4526** GARCIA TORRES, M. FUENSANTA      SI
145 ***1589** GARCIA VIDAL, ANA      SI
146 ***9141** GARCIA-VALDECASAS MOLINA,

EMILIA ANGELES
     SI

147 ***1336** GARNES FRANCO, MARIA      SI
148 ***9381** GARRE MUÑOZ, ALBERTO      SI
149 ***1835** GARRIDO GARCIA, ELISA      SI
150 ***3717** GIL CAMPILLO, DOLORES      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 8

151 ***9922** GIL MESEGUER, RICARDO      SI
152 ***2566** GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIA      SI
153 ***6811** GIMENEZ PAGAN, ANTONIO      SI
154 ***6535** GIMENEZ PAGAN, MARIA JESUS      SI
155 ***3299** GODOY CASTELLOTE, ENRIQUE      SI
156 ***3590** GOMEZ DIAZ, ALEJANDRO JAVI      SI
157 ***3271** GOMEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL      SI
158 ***9692** GONZALEZ CARCELES, EVA MARIA      SI
159 ***4065** GONZALEZ EGEA, LAURA      SI
160 ***7841** GONZALEZ GALVEZ, FUENSANTA CARI      SI
161 ***4486** GONZALEZ GONZALEZ, MONICA      SI
162 ***6065** GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA      SI
163 ***9383** GONZALEZ MATEO, ISABEL MARIA      SI
164 ***9524** GONZALEZ MONTOYA, LAURA      SI
165 ***7456** GONZALEZ PARRA, EULALIA      SI
166 ***1685** GONZALEZ URREA, VICTOR MANUEL      SI
167 ***0485** GUARDIOLA SOLER, DOLORES      SI
168 ***4932** GUILLAMON SARABIA, MARIA

ANGELES
     SI

169 ***6007** GUTIERREZ JUGO, MARIA CARMEN      SI
170 ***2559** HERNADEZ LOPEZ, GINESA      SI
171 ***3189** HERNANDEZ BOU, MARIA      SI
172 ***2930** HERNANDEZ GARCIA, LORENZO      SI
173 ***9224** HERNANDEZ GARCIA, M.CARMEN      SI
174 ***3193** HERNANDEZ GARCIA, PAULA      SI
175 ***4890** HERNANDEZ MONTOYA, MARIA      SI
176 ***4084** HERNANDEZ MORENO, VICTOR

ANTONIO
     SI

177 ***8384** HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS      SI
178 ***8267** HERNANDEZ SANCHEZ, NOEMI      SI
179 ***0229** HERNANDEZ VERA, SUSANA      SI
180 ***8030** HUERTAS LOPEZ, MARIA AZUCENA      NO
181 ***9920** HUERTAS VEGA, GLADYS      SI
182 ***0444** INIESTA PEREZ, MARIA ISABEL      NO
183 ***0782** INIESTA PEREZ, ROSARIO      NO
184 ***1017** IZQUIERDO HUELAMO, MARIA ISABEL      SI
185 ***6404** JESUS MAQUILON, DAMIANA MARIA      SI
186 ***6997** JIMENEZ BARATA, ANTONIO      SI
187 ***2712** JIMENEZ NADAL, NOELIA MARIA      SI
188 ***8097** JIMENEZ PEREZ, ENCARNACION      SI
189 ***0332** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA      NO
190 ***2746** LARA SERRANO, JUAN      SI
191 ***9154** LLORENS SAENZ, MARIA CONCEPCI      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 9

192 ***1203** LOPEZ ARNALDOS, JUAN MARIANO      SI
193 ***8559** LOPEZ CASCALES, INMACULADA      SI
194 ***1293** LOPEZ CASCALES, JOSEFA ANA      SI
195 ***0535** LOPEZ CERMEÑO, CONCEPCION      SI
196 ***6623** LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO MIGU      SI
197 ***9307** LOPEZ GONZALEZ, CARMEN MARIA      SI
198 ***9942** LOPEZ INGLES, JUAN RAMON      SI
199 ***6723** LOPEZ JORDAN, NATALIA      SI
200 ***5179** LOPEZ MARQUEZ, MARIA LUISA      SI
201 ***1259** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIA      SI
202 ***9863** LOPEZ MONTES, JUAN ANTONIO      SI
203 ***8114** LOPEZ OLIVER, VANESSA      SI
204 ***0320** LOPEZ ORTIN, JOSE      SI
205 ***2140** LOPEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO      SI
206 ***8276** LOPEZ SANDOVAL, MARIA JOSE      SI
207 ***9529** LOPEZ TORRES, ALICIA      SI
208 ***9639** LOPEZ VIVERO, CARMEN MARIA      SI
209 ***7826** LORCA SANCHEZ, PILAR      SI
210 ***0432** LORENTE FERNANDEZ, EMILIA      SI
211 ***2129** LORENTE GARCIA, BARBARA      SI
212 ***9607** LOZANO CABALLERO, FRANCISCO

JAVI
     SI

213 ***2324** LOZANO GARCIA, MARIA NIEVES      SI
214 ***9771** LOZANO RUIZ, JOSE ANTONIO      SI
215 ***9771** LOZANO RUIZ, MARIA      SI
216 ***7146** LUCAS MARIN, ANGEL      SI
217 ***2033** LUCAS MUÑOZ, ALFONSO      SI
218 ***8571** MADRID GARCIA, ROLAND      SI
219 ***2855** MADRID SANCHEZ, LUIS      SI
220 ***1307** MANUEL FERNANDEZ, ANA ISABEL      SI
221 ***5755** MARCHANTE TEJADA, MARIA CECILIA      NO
222 ***0201** MARHUENDA MANRESA, MARIA LUZ      NO
223 ***3305** MARIN ABRIL, JUAN ALFONSO      SI
224 ***7480** MARIN BALLESTA, MARIA ISABEL      SI
225 ***2728** MARIN CORRALEJO, AGRIPINA      SI
226 ***5685** MARIN DATORRE, MARIA CRISTINA      SI
227 ***1558** MARIN GALLEGO, ROCIO      SI
228 ***3635** MARIN LOPEZ, JOSEFA      SI
229 ***9061** MARIN MARTINEZ, JOSE ANTONIO      SI
230 ***9650** MARIN MARTINEZ, MARIA DE LAS M      SI
231 ***4364** MARIN ORTEGA, MONICA      SI
232 ***0096** MARIN PEREZ, MANUEL      SI
233 ***8936** MARIN VINADER, RAFAEL      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 10

234 ***3112** MARTIN HERRAEZ, JUAN LUIS      SI
235 ***5205** MARTIN SAN JUAN, VERONICA      SI
236 ***1621** MARTINEZ ALBURQUERQUE, EVA

MARIA
     SI

237 ***5420** MARTINEZ ALCARAZ, ANGELES      SI
238 ***7161** MARTINEZ ALCARAZ, GINES DAVID      SI
239 ***7811** MARTINEZ CABALLERO, PALOMA      SI
240 ***1781** MARTINEZ CABRERA, ISABEL

MILAGRO
     SI

241 ***1647** MARTINEZ CASCALES, VICENTE      SI
242 ***8593** MARTINEZ CONESA, MARIA CANDELAR      SI
243 ***9785** MARTINEZ FRANCO, DOLORES FUENSA      SI
244 ***4632** MARTINEZ GARCIA, PALOMA      SI
245 ***4987** MARTINEZ GONZALEZ, JOSE      SI
246 ***9833** MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE      SI
247 ***1855** MARTINEZ LOPEZ, CINTIA      SI
248 ***6417** MARTINEZ LOZANO, MARIA  ANGELES      NO
249 ***0940** MARTINEZ MARTIN, URSULA MARIA      SI
250 ***0021** MARTINEZ MARTINEZ, ANGELES      SI
251 ***8009** MARTINEZ MARTINEZ, NURIA      SI
252 ***9126** MARTINEZ MARTINEZ, VANESSA      NO
253 ***0121** MARTINEZ MARTINEZ, VICTOR      SI
254 ***0661** MARTINEZ MATEO, ROSARIO      SI
255 ***3876** MARTINEZ MONTEJANO, MARIA

DOLORES
     SI

256 ***5260** MARTINEZ ORTEGA, JULIA      SI
257 ***1963** MARTINEZ PACHECO, JAVIER      SI
258 ***1037** MARTINEZ PEDRERO, ISABEL OFELIA      SI
259 ***8417** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCA

ANTO
     SI

260 ***7678** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA JOSE      SI
261 ***4096** MARTINEZ SOLER, FRANCISCO      SI
262 ***7983** MARTINEZ TORRECILLAS, MARIA

FUENSANT
     SI

263 ***8026** MARTINEZ VIVANCOS, JUAN
FRANCISCO

     SI

264 ***3175** MARTINEZ-ABARCA RUBIO, MARIA
DOLORES

     SI

265 ***6145** MATA LOPEZ, MIRIAM      SI
266 ***0075** MATEOS PALAZON, JAVIER      SI
267 ***4278** MAYOR MAESO, NURIA      SI
268 ***3939** MAYOR MARTINEZ, ROSARIO      SI
269 ***1279** MELLADO GARCIA, ROSA ANA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 11

270 ***8160** MENDOZA DOLON, LEONOR      NO
271 ***1878** MENENDEZ MARTINEZ, ALICIA      SI
272 ***8642** MENENDEZ VAZQUEZ, NOELIA      SI
273 ***8197** MERCADER VILLALONGA, JOSE LUIS      SI
274 ***1309** MERIDA RABADAN, MARIAESMERALDA      SI
275 ***9434** MEROÑO DOMENECH, JOSEFA      NO
276 ***4814** MILLAN MARTINEZ, MIGUEL      SI
277 ***4967** MIÑARRO GARCIA, MARIA PILAR      SI
278 ***1981** MIÑARRO LAORDEN, MARIA      SI
279 ***2054** MIRALLES HERNANDEZ, INMACULADA      SI
280 ***8404** MOLINA MARTINEZ, FRANCISCO LAZA      SI
281 ***2620** MOLINA MESEGUER, JOSE ANTONIO      SI
282 ***3430** MOLINA RODRIGUEZ, SALVADOR      SI
283 ***0330** MONDEJAR JIMENEZ, SIRA      SI
284 ***2419** MONSERRAT COLL, RAFAEL ENRIQUE      SI
285 ***4848** MONTESINOS MONTERO, ENCARNACION      SI
286 ***3251** MORALES GARCIA, JOSE LUIS      NO
287 ***3289** MORALES GARCIA, RAMON      SI
288 ***2949** MORANTE DEL CERRO, LAMBERTO      SI
289 ***8604** MORATA ABELLAN, JULIA      SI
290 ***7347** MORCILLO HUERTAS, MARIA JULIA      SI
291 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES      SI
292 ***4720** MORENO MARTINEZ, CRISTINA      SI
293 ***6525** MORENO MOLERO, JOSEFA      SI
294 ***5894** MORENO VALLEJO, ELENA      SI
295 ***4364** MUÑOZ CARRILLO, PATRICIA      SI
296 ***7245** MUÑOZ FORTUNY, MARIA ELENA      SI
297 ***4685** MUÑOZ FORTUNY, MARIA TERESA      SI
298 ***9141** MUÑOZ GUILLEN, PILAR      NO
299 ***9426** MUÑOZ MARTINEZ, MARIA JOSE      SI
300 ***6786** MUÑOZ ORTEGA, LUIS      NO
301 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA      SI
302 ***5283** MUÑOZ SOLER, MARIA      SI
303 ***9700** MURCIA ANDREU, ROSARIO      SI
304 ***9173** MURCIA ANDREU, VICTORIA      NO
305 ***2001** MURCIA COLL, MARIA ELENA      NO
306 ***8058** NAVARRO BARCO, ANDRES      SI
307 ***8178** NAVARRO GARCIA, ANTONIO DAVID      SI
308 ***1525** NAVARRO JAEN, ENCARNA      SI
309 ***0061** NOVAS SALMERON, ESTEBAN      SI
310 ***9535** OCHOA VALERA, EVA MARIA      NO
311 ***3454** ODRIOZOLA ESPARZA, ANTONIA      SI
312 ***4018** OLIVARES VIDAL, MARIA MERCEDES      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 12

313 ***8351** OLTRA PEREZ, DOLORES      SI
314 ***2493** ORENES CANOVAS, ANTONIO JOSE      SI
315 ***2097** ORENES SANCHEZ, CARMEN      SI
316 ***2070** ORTIN AGUIRRE, CRISTINA      SI
317 ***4520** ORTIZ GOMEZ, YOLANDA      SI
318 ***8828** ORTIZ SANDOVAL, GUILLERMO      SI
319 ***5580** OTON CABEZOS, JOSE MIGUEL      SI
320 ***6545** OTON SOTO, MARIA VICTORIA      SI
321 ***0708** PACHECO LAJARA, MARIA CARMEN      SI
322 ***6211** PALAZON MORENO, JULIA      SI
323 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA      SI
324 ***5828** PAREDES GAZQUEZ, ANA ISABEL      SI
325 ***9882** PARENTE GARCIA, M. MONTSERRAT      SI
326 ***2698** PARRA PEREZ, ANTONIA      SI
327 ***2658** PASCUAL MARTINEZ, VERONICA      SI
328 ***1958** PASTOR GOMEZ, CRISTINA      SI
329 ***1122** PEÑALVER SIMARRO, ANA BELEN      SI
330 ***1778** PEREZ BLESA, DOLORES      SI
331 ***6243** PEREZ GARCIA, CAROLINA      SI
332 ***0896** PEREZ GARRIDO, ELENA      NO
333 ***7338** PEREZ LOPEZ, CRISTINA      SI
334 ***0964** PEREZ LOPEZ, MARIA ISABEL      SI
335 ***1309** PEREZ MARTINEZ, MARIA BELEN      SI
336 ***7142** PEREZ MOLINA, NURIA      SI
337 ***9472** PEREZ-BERNAL MARTINEZ, M.ELENA      SI
338 ***9602** PERONA FERNANDEZ, YAIZA      SI
339 ***0277** PINAR MADRID, FATIMA      SI
340 ***1850** PIÑERA SALMERON, PASCUALA      SI
341 ***9593** PIQUERAS CONSTAN, MIGUEL ANGEL      SI
342 ***0457** PLANA ARNALDOS, ANDRES      SI
343 ***7663** PLEGUEZUELOS LORENTE, DOLORES      SI
344 ***4820** QUIÑONERO MARTINEZ, CARMEN      SI
345 ***5234** RABADAN DELMAS, ANGEL      SI
346 ***9025** RABADAN ZOMEÑO, FRANCISCO JAVI      SI
347 ***0820** RAMIREZ GOMEZ, VANESA      NO
348 ***2147** RAMON LUCAS, MARIA CARMEN      NO
349 ***0562** RAYA NUÑEZ, EVA MARIA      SI
350 ***0623** REQUENA GUERRERO, AMELIA      NO
351 ***5464** REVERTE NAVARRO, LEONOR      NO
352 ***2432** RIPOLL DIAZ, VICENTE      SI
353 ***8454** ROCAMORA LOZANO, MARIA ENCARNAC      SI
354 ***6687** RODRIGUEZ ARROYO, RAMON      SI
355 ***7504** RODRIGUEZ CASTAÑO, MARIA TERESA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 13

356 ***1401** RODRIGUEZ IGUALADA, JUAN JOSE      SI
357 ***2563** RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA      SI
358 ***9854** RODRIGUEZ PAREDES, M. DEL

CARMEN
     NO

359 ***7733** ROIG ALONSO, MONTSE      SI
360 ***1700** ROMAN ROMERO, JOAQUIN MANUEL      NO
361 ***0115** ROMERO GALLARDO, JOSE MANUEL      SI
362 ***0107** ROMERO RODENAS, BEATRIZ      SI
363 ***8227** RUIZ ALCAZAR, MANUELA      NO
364 ***8999** RUIZ NAVARRO, BELEN      SI
365 ***1775** RUIZ PEREZ, MARIA DOLORES      SI
366 ***1652** RUIZ TORNEL, RAQUEL      SI
367 ***9862** RUIZ TORNEL, ROSA MARIA      SI
368 ***9156** SABATER CAMPOY, CRISTINA      SI
369 ***6344** SAEZ BALIBREA, PABLO      SI
370 ***2779** SAEZ LIZON, MIRIAN      SI
371 ***3058** SAEZ NAVARRO, JOSE FRANCISCO      NO
372 ***7863** SAEZ VERA, M. ENCARNACION      SI
373 ***7093** SALINAS REAL, ISABEL      SI
374 ***6047** SALINAS RUIZ, MARIA TERESA      SI
375 ***6737** SALINAS RUIZ, SOFIA      SI
376 ***1660** SALMERON GARCIA, JUAN ANTONIO      SI
377 ***2117** SALMERON JUAN, JOSE MARIA      SI
378 ***6744** SALMERON PIÑERA, MARIA      SI
379 ***3830** SAMPEDRO DUQUE, JOSE LUIS      NO
380 ***4572** SANCHEZ FERNANDEZ, NURIA      SI
381 ***7743** SANCHEZ GALERA, MAGALI      SI
382 ***0063** SANCHEZ GONZALEZ, CRISTINA      SI
383 ***9766** SANCHEZ JOVER, MARIA ANGELES      SI
384 ***4525** SANCHEZ LOPEZ, INMACULADA CON      SI
385 ***9802** SANCHEZ MACANAS, M. OBDULIA      NO
386 ***2746** SANCHEZ MARIN, ESTER      SI
387 ***2769** SANCHEZ MARIN, ISABEL      SI
388 ***3632** SANCHEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL      SI
389 ***4411** SANCHEZ MONTERO, MARIA ESTELA      SI
390 ***4066** SANCHEZ MONTESINOS, MARIA

ASUNCION
     SI

391 ***0831** SANCHEZ MONTOYA, MARIA DEL CARM      SI
392 ***1529** SANCHEZ PEREZ, ISABEL MARIA      SI
393 ***8732** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR      SI
394 ***3184** SANCHEZ ROMERO, ISABEL      SI
395 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE      NO
396 ***8896** SANCHEZ RUBIO, AZUCENA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 14

397 ***6660** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN      SI
398 ***7876** SAURA VIDAL, ANDRES      SI
399 ***3112** SEGURA CARRASCO, MARIA DEL CARM      SI
400 ***3024** SEGURA MARIN, FRANCISCO      SI
401 ***2285** SEMPERE AGULLO, CRISTINA      SI
402 ***2735** SERNA MORENO, ALVARO      SI
403 ***0800** SERRANO GARCIA, EVA MARIA      SI
404 ***1552** SIMON ABELLAN, MARIA BELEN      SI
405 ***1115** SOLA CASTAÑO, ANTONIA      SI
406 ***7984** SOLDEVILA INIESTA, FRANCISCA      SI
407 ***2082** SOLER MUÑOZ, ELIA      SI
408 ***7680** SOLER MUÑOZ, EVA      SI
409 ***9751** SORIANO BELMONTE, ESTHER      SI
410 ***4519** SORIANO GIL, MARIA JOSE      SI
411 ***8601** SOTOMAYOR MARTINEZ, ALEJANDRO      SI
412 ***2216** TENZA TORA, BEATRIZ      SI
413 ***8939** TOLEDO ALARCON, JOSE      SI
414 ***0537** TORA GAONA, ANGELES CRUZ      SI
415 ***7941** TORNERO GOMEZ, MIGUEL ANGEL      SI
416 ***9206** TORRALBA FORCA, MARIA CARMEN      SI
417 ***5150** TORRANO PIQUERAS, PATRICIA      NO
418 ***3088** TUDELA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES      SI
419 ***9953** VALERA RODRIGUEZ, ISABEL      SI
420 ***0398** VALLE NOGUERA, MARIA JOSEFA      SI
421 ***9322** VALLES LOPEZ, JUANA MARIA      SI
422 ***9472** VALVERDE MARTINEZ, M DOLORES      SI
423 ***2725** VAQUERO GANDULLO, RICARDO      SI
424 ***4025** VARGAS CASTILLO, JOSE GINES      SI
425 ***2340** VARGAS FERNANDEZ, ELENA FATIMA      SI
426 ***9655** VAZQUEZ MARTINEZ, DORILA ISABEL      SI
427 ***6098** VELAZQUEZ MORENO, ANA      SI
428 ***2299** VELAZQUEZ ROMERO, MONTSERRAT      SI
429 ***2723** VERA DIEZ DE LOS RIOS, RAQUEL      NO
430 ***3637** VERA LORCA, ANTONIO      NO
431 ***7961** VERA SANCHEZ, ANA BELEN      SI
432 ***6552** VICENTE ALBALADEJO, MARIA

ISABEL
     SI

433 ***9874** VICENTE ARACENA, JARA      SI
434 ***2248** VIDAL CARBONELL, ANGELES      SI
435 ***4091** VIDAL VIDAL, JOSE      SI
436 ***5333** VIZUETE VERA HERNANDEZ, PABLO

JOSE
     SI

437 ***6690** YOSHINO YAMATO, SOLANJA SUGUIK      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 15

438 ***3525** ZAMORA DURAN, JAVIER      SI
439 ***1685** ZAPATA GOMEZ, ROSARIO      SI
440 ***1172** ZINI ROCA, LORETTA      NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 16

CÓDIGO: CFX25C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTA,

OPCIÓN TRIBUTARIA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***1214** ALFOCEA BLAZQUEZ, JUAN      SI
2 ***6772** AMANTE HERNANDEZ, ENCARNACION      SI
3 ***3301** BAÑO BASTIDA, ENCARNACION      NO
4 ***8372** CANO BOTELLA, ALFREDO      SI
5 ***2028** CARREÑO LOPEZ, MANUEL      NO
6 ***7666** CARRILLO TERUEL, MARIA      SI
7 ***1208** CARRION ALEGRIA, CARMEN MARIA      SI
8 ***9513** CEREZO MUNUERA, JOSE ANTONIO      SI
9 ***4322** CONTRERAS RAJA, SONIA MARIA      SI

10 ***5108** CORDOBA SAURA, CARLOS EMILIAN      NO
11 ***0623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES      SI
12 ***3457** FRUCTUOSO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL      SI
13 ***6682** GALVEZ MARTIN, MATILDE      SI
14 ***0468** GARCIA FERNANDEZ, M. CARMEN      SI
15 ***1029** GIL PORRAS, CARMEN      SI
16 ***9861** GOMARIZ LAJARIN, JUAN      SI
17 ***5724** HORTAL GARCIA, FRANCISCO      NO
18 ***9028** JIMENEZ ALONSO, JOSE LUIS      SI
19 ***9628** LATORRE FRANCO, ANTONIO      SI
20 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN      SI
21 ***0590** LOPEZ SANCHEZ, MARIA DE LA CR      SI
22 ***8573** MADRID NICOLAS, OSCAR      SI
23 ***9126** MARIN ALARCON, JUAN GINES      SI
24 ***5176** MARTINEZ AZORIN, JOSE DAVID      SI
25 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO      SI
26 ***4728** MARTINEZ MORENO, ALICIA      SI
27 ***3644** MARTINEZ-ABARCA PASTOR, ANTONIO      SI
28 ***4221** MONTIEL NOGUERA, MIGUEL ANGEL      SI
29 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL      SI
30 ***0018** NICOLAS SANCHEZ, DIEGO      SI
31 ***1880** PEDREÑO GOMEZ, JOAQUIN      NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 17

32 ***0514** PEREA RIQUELME, ANA NURIA      SI
33 ***9618** PEREZ DE LA MAZA, JOSE LUIS      SI
34 ***1665** PIÑERA CAMACHO, ALFONSO      SI
35 ***4856** RABADAN MARTINEZ, JESUS      SI
36 ***8245** ROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO      SI
37 ***9117** RODA LOPEZ, MARIA DEL CARM      SI
38 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL      SI
39 ***7563** RUIZ GARCIA, FRANCISCO      NO
40 ***3863** SANCHEZ GOMEZ, MARIA JOSEFA      SI
41 ***5467** SANCHEZ MARIN, MIGUEL ANGEL      SI
42 ***9473** SANCHEZ TIRADO, PEDRO      NO
43 ***0741** SOTO EGEA, VICTOR MANUEL      SI
44 ***2093** TOVAR CABALLERO, ANTONIA      SI
45 ***5135** TUR CARDONA, ALFONSO      SI
46 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 18

CÓDIGO: CFX25C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTA,

OPCIÓN TRIBUTARIA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***0361** CARAVACA ESPINOSA, ALBERTO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***9992** CONTRERAS GALLARDO, VICTORIA      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
3 ***5875** DE ALBA COSTA, MARCOS      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***1112** GAÑAN LOPEZ, JUAN MANUEL      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
5 ***0049** GARCIA AMICIS, ALVARO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***2820** GARCIA MARTINEZ, JUAN CARLOS      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***5751** GARCIA MARTINEZ, TAMARA      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
8 ***3329** GARCIA ZAPLANA, ENCARNACION      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***3223** LOZANO MESEGUER, VICTORIA      SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN
REPRESENTACIÓN
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***1893** LUNA GARRIDO, ANDRES      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
11 ***4325** MARIN ROSA, ARIADNA      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 ***1400** MARTINEZ ASENSIO, ELISA      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***0175** MOLINA CANO, ALBERTO MIGUEL      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***4858** MONREAL SIMON, ANTONIO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
15 ***1776** PEREZ FERNANDEZ, CARLOS      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
16 ***8038** PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
17 ***0546** PERONA CARRILLO, MARIA TERESA      SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN

REPRESENTACIÓN
18 ***4190** RIBAS GARRIGA, JESUS      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
19 ***1787** ROMERO ESPINAR, PASCUAL      NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
20 ***1787** ROMERO ESPINAR, PASCUAL      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
21 ***0532** VALVERDE LOPEZ, FUENSANTA      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
22 ***1580** VALVERDE RUIZ, SILVIA      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 89064

Pág. 19

CÓDIGO: CFX25C-5
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTA,

OPCIÓN TRIBUTARIA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8410/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8411/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8412/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado for
	8414/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado for
	8415/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8634/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8635/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8636/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8637/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería deexcluidashan solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para cubrir 10 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Tributaria de la Administración Pública Reg
	8638/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8639/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8640/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8641/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8642/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	Consejería de Educación y Cultura
	8518/2019	Resolución de 19 de septiembre de 2019 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 0107/2019, seguido ante el Juzgado de lo Co
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	8514/2019	Resolución de 4 de octubre de 2019 del titular de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se delega la Presidencia de las Mesas de Contratación.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8778/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del proceso selectivo para cubrir 27 plazas por turno de acceso libre de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/Hematología, que fue c
	8779/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan para su provisión mediante el procedimiento de libre designación, diferentes puestos de dirección de este organismo.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	8787/2019	Resolución (R-948/2019) de fecha 11 de septiembre de 2019, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convocan concursos públicos
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8517/2019	Resolución de 30 de septiembre de 2019, de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 21 de mayo de 2019 por la que se modifica 
	8519/2019	Resolución de 1 de octubre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 27 de septiembre de 2019 por la que se modifica
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8526/2019	Resolución de 3 de octubre de 2019, de la Secretaria General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se publica el Convenio Marco de colaboración entre la Administración General de la Comunidad Autóno
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8381/2019	Anuncio por el que se hace pública la resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental única para extracción de piedra ornamental y para la construcción, cantera “Santa Rita III”, paraje Cañada de
	II. Administración General del Estado
	3. Anuncios
	Junta Electoral de Zona de Cieza
	8802/2019	Nueva constitución de Junta Electoral de Zona. Elecciones Generales noviembre 2019.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	7965/2019	Divorcio contencioso 1.042/2015.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8531/2019	Procedimiento ordinario 309/2019.
	8532/2019	Seguridad Social 414/2018.
	8533/2019	Ejecución de títulos judiciales 66/2019.
	8534/2019	Seguridad Social 31/2019.
	8535/2019	Procedimiento ordinario 71/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8502/2019	Procedimiento ordinario 332/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8501/2019	Despido/ceses en general 119/2019.
	8504/2019	Procedimiento ordinario 258/2019.
	8505/2019	Procedimiento ordinario 279/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8500/2019	Despido/ceses en general 817/2018.
	8503/2019	Despido objetivo individual 8/2019.
	8511/2019	Despido/ceses en general 70/2019.
	8537/2019	Despido objetivo individual 115/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8536/2019	Procedimiento ordinario 424/2018.
	8538/2019	Seguridad Social 536/2019.
	8541/2019	Despido/ceses en general 612/2019.
	8542/2019	Despido/ceses en general 616/2019.
	8543/2019	Despido/ceses en general 623/2019.
	8544/2019	Despido/ceses en general 625/2019.
	8545/2019	Despido/ceses en general 626/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Siete de San Javier
	8337/2019	Procedimiento ordinario 155/2018.
	De lo Social número Tres de Huelva
	8305/2019	Procedimiento 140/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	8461/2019	Delegación de competencias del Pleno en la Junta Gobierno Local.
	8462/2019	Complemento retributivo por incapacidad temporal 100%.
	Águilas
	8430/2019	Nombramiento de funcionario de carrera.
	Campos del Río
	8512/2019	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza fiscal reguladora del precio público por prestación del servicio deportivos en la pista de pádel municipal.
	Santomera
	8757/2019	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 11 de octubre de 2019 por el que se convocan subvenciones destinadas a la Dinamización Cultural y la Promoción Juvenil para el año 2019..
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Zona V, Sectores I y II”, Ceutí
	8342/2019	Rectificación de errores gramaticales del nombramiento de Recaudador Ejecutivo.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8410/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8411/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8412/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado for
	8414/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado for
	8415/2019	Orden de 2 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado for
	8634/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8635/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8636/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8638/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8639/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8640/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8641/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	8642/2019	Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas s
	Consejería de Educación y Cultura
	8518/2019	Resolución de 19 de septiembre de 2019 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 0107/2019, seguido ante el Juzgado de lo Co
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	8514/2019	Resolución de 4 de octubre de 2019 del titular de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se delega la Presidencia de las Mesas de Contratación.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8778/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del proceso selectivo para cubrir 27 plazas por turno de acceso libre de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/Hematología, que fue c
	8779/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan para su provisión mediante el procedimiento de libre designación, diferentes puestos de dirección de este organismo.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	8787/2019	Resolución (R-948/2019) de fecha 11 de septiembre de 2019, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convocan concursos públicos
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8517/2019	Resolución de 30 de septiembre de 2019, de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 21 de mayo de 2019 por la que se modifica 
	8519/2019	Resolución de 1 de octubre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 27 de septiembre de 2019 por la que se modifica
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8526/2019	Resolución de 3 de octubre de 2019, de la Secretaria General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se publica el Convenio Marco de colaboración entre la Administración General de la Comunidad Autóno
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8381/2019	Anuncio por el que se hace pública la resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental única para extracción de piedra ornamental y para la construcción, cantera “Santa Rita III”, paraje Cañada de
	II. Administración General del Estado
	3. Anuncios
	Junta Electoral de Zona de Cieza
	8802/2019	Nueva constitución de Junta Electoral de Zona. Elecciones Generales noviembre 2019.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	7965/2019	Divorcio contencioso 1.042/2015.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8531/2019	Procedimiento ordinario 309/2019.
	8532/2019	Seguridad Social 414/2018.
	8533/2019	Ejecución de títulos judiciales 66/2019.
	8534/2019	Seguridad Social 31/2019.
	8535/2019	Procedimiento ordinario 71/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8502/2019	Procedimiento ordinario 332/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8501/2019	Despido/ceses en general 119/2019.
	8504/2019	Procedimiento ordinario 258/2019.
	8505/2019	Procedimiento ordinario 279/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8500/2019	Despido/ceses en general 817/2018.
	8503/2019	Despido objetivo individual 8/2019.
	8511/2019	Despido/ceses en general 70/2019.
	8537/2019	Despido objetivo individual 115/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8536/2019	Procedimiento ordinario 424/2018.
	8538/2019	Seguridad Social 536/2019.
	8541/2019	Despido/ceses en general 612/2019.
	8542/2019	Despido/ceses en general 616/2019.
	8543/2019	Despido/ceses en general 623/2019.
	8544/2019	Despido/ceses en general 625/2019.
	8545/2019	Despido/ceses en general 626/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Siete de San Javier
	8337/2019	Procedimiento ordinario 155/2018.
	De lo Social número Tres de Huelva
	8305/2019	Procedimiento 140/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	8461/2019	Delegación de competencias del Pleno en la Junta Gobierno Local.
	8462/2019	Complemento retributivo por incapacidad temporal 100%.
	Águilas
	8430/2019	Nombramiento de funcionario de carrera.
	Campos del Río
	8512/2019	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza fiscal reguladora del precio público por prestación del servicio deportivos en la pista de pádel municipal.
	Santomera
	8757/2019	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 11 de octubre de 2019 por el que se convocan subvenciones destinadas a la Dinamización Cultural y la Promoción Juvenil para el año 2019..
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Zona V, Sectores I y II”, Ceutí
	8342/2019	Rectificación de errores gramaticales del nombramiento de Recaudador Ejecutivo.

